
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

3 $   ̂0 3 .. м. Запоріжжя № У£ А ~ Ь У

Про затвер джєпнярєзуль татів продажу 
та завершення приват из а ції об ’єкта малої 
приватизації -  окремого майна -  пежитлового 
приміщення підвішу літ* А-4 загальною 
площею 43,5 Кв,м, що розташоване за адресою;
Запорізька область, місто Запоріжжя, 
вулиця Рекордна, будинок 11, приміщення 77

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
із змінами, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 25.11.2024 № 12/1-322 «Про 
прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна, за 
адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, пул. Рекордна, 11, приміщення 77», із змінами, 
^Несеними наказом Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 09.12,2024 № 12/1-334 «Про 
внесення змін до наказу від 25.11.2024 № 12/1-322», договору купівлі-продажу від 27,02.2025 
№ 12/1-45 об’єкта малої приватизації -  окремого манна -  нежитлового приміщення підвалу 
літ. А-4 загальною площею 43,5 ке,м, що розташоване за адресою: Запорізька область, місто 
Запоріжжя, вулиця Рекордна, будинок 11, приміщення 77, за результатами електронного 
аукціону без умов, посвідченого Якіб’юк Ю.А., приватним нотаріусом Запорізького міського 
нотаріального округу 27.02.2025 року за реєстровці № 457, та акту приймання -  передачі 
від 27.02.2025 N° 12/1-48/а об’єкта малої приватизації -  нежитлового приміщення підвалу 
літ, А-4 загальною площею 43,5 к в. м, що розташоване за адресою: Запорізька область, місто 
Запоріжжя, вулиця Рекордна, будинок 11, приміщення 77,

НАКАЗУЮ :

1, Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
пежитлового приміщення підпаду'літ. А-4 загальною площею 43,5 кв.м, що розташоване за 
адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Рекордна, буди но к 11, приміщення 77 
(далі -  Об’єкт).

Покупець вищевказаного Об’єкта -  фізична особа Терехова Тетяна Олександрівна, 
місцезнаходження фізичної особі* зареєстроване за адресою: Запорізька область, місто 
Запоріжжя, Дніпровський район, вулиця Тре губенка, будинок 12, квартира 75; реєстраційний 
номер облікової картки платника податків: 1942528085.

Ціна, за якою, придбано Об’єкт, становить -  192 001,20 грн (сто дев’яносто дві тисячі 
одна гривня 20 копійок), у тому числі ПДВ -  32 000,20 гри (тридцять дві тисячі гривень 20 
копійок).



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації — окремого майна -  нежит левого 
приміщення підвалу літ. А-4 загальною площею 43,5 кв.м, що розташоване за адресою: 
Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Рекордна, будинок П , приміщення 77, 
завершеною,

. 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління забезп ечен ні
реалізації повноважень у Запорізькій області

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛ ОМ:
Завідувач се к то р у докул іенпи  
за б езп еч ен н я  т а
а длг і п іст р  ат ивно-господарем . Ір и н а  УДОВИЧЕНКО

28,02.2025

Тетяна Хмарська О&ї 22-6 07 76


